2

[image: image1.png]

ГЛАВА ТУЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	11.04.2024

	№
	9

	пгт Тужа

О внесении изменения в распоряжение главы Тужинского муниципального района от 04.08.2022 № 18 «О мерах по противодействию коррупции»
1. Внести изменение в распоряжение главы Тужинского муниципального района от 04.08.2022 № 18 «О мерах по противодействию коррупции» (далее – распоряжение), заменив в пункте 2 распоряжения
слова «в отдел организационно-правовой и кадровой работы» на слова
«в управление делами».
2. Опубликовать настоящее распоряжение в Бюллетене муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Тужинского муниципального района Кировской области.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его официального опубликования.
	И.о. главы Тужинского муниципального района

	Т.А. Лобанова